REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE

BORDI I ADMINISTRIMIT
Nr. | Ve (RProt. Vloré mé, (_\1_l | <2024
>
VENDIM )
el daté 14.10.2024 v
PER

PER CAKTIMIN E MASES SE PAGESES PER ANETARET E KOMISIONEVE PER
ZGJEDHJET E UNIVERSITETIT “ISMAIL QEMALI”, VLORE

Né mbéshtetje t&€ nenit 49 t€ Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né

institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”, nenit 6, 7 t&€ Rregullores “Pér

organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin “Ismail

Qemali”, Vioré”, né€ mbledhjen e datés 14.10.2024 Bordi i Administrimit,

VENDOSI:

1. TE& miratoj€ pagesén e Kryetarit t€ Komisionit Institucional Zgjedhor (KIZ), né€ masén
125.000 (njéqind e njézet e pesé mij€) leke.

2. Té miratoj€ pagesén e anétaréve t€ Komisionit Institucional Zgjedhor (KIZ), n€ masén
120.000 (njéqind e njézet mij€) leke.

3. TE& miratoj€ pagesén e Kryetarit t€ Komisionit t€ Apelimit (KA), n€ masén 95.000
(néntédhjeté e pesé mij€) leke.

4. Teé miratojé pagesén e anétaréve t&€ Komisionit t&€ Apelimit (KA), n€ masén 90.000
(néntédhjeté mij€) leke.

5. Té miratoj€ pagesén e Kryetarit t€ Komisionit né Fakultete (KZF) n€ masén 90.000
(néntédhjeté mije) leké.

6. TE€ miratoje pagesén e anétaréve t&€ Komisionit né Fakultete (KZF) n€ masén 85.000
(tetédhjeté e pes€ mij€) leké.

7. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Administratori dhe Drejtoria e Shérbimeve
Mbéshtetése né Universitetin “Ismail Qemali”, Vloré.

Ky vendim hyn né€ fuqi menj&heré

KRYETAR

Adresa /Adress: Bulevardi Vlore-Skele
Tel. Fax ++355222288
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